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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2021-09-13 Manajemen Pemasaran I (Pengertian Manajemen Pemasaran) 16:30:22 19:00:05 29

2 2021-09-20 Manajemen Pemasaran I (Pengertian Manajemen Pemasaran) 16:30:05 19:01:00 28

3 2021-09-27 Manajemen Pemasaran I (Membangun Kepuasan Pelanggan) F5.20 16:30:52 18:40:26 31

4 2021-10-04 Manajemen Pemasaran I (Membangun Kepuasan Pelanggan) F5.20 16:31:23 19:03:29 28

5 2021-10-11 Manajemen Pemasaran I (Marketing Mix) F5.20 16:30:28 19:01:36 28

6 2021-10-18 Manajemen Pemasaran I (Marketing Mix) F5.20 16:30:21 19:00:38 25

7 2021-10-25 Kekuatan WOM (Words Of Mouth) 16:30:16 19:01:37 27

8 2021-11-01 Kekuatan WOM (Words Of Mouth) 16:30:21 19:00:41 19

9 2021-11-08 UTS 19:00:00 22:10:46 30

10 2021-11-22 Mengelola Iklan, Promosi Penjualan, Hubungan Masyarakat dan Pemasaran Langsung 16:30:00 19:06:38 30

11 2021-11-29 Mengelola Iklan, Promosi Penjualan, Hubungan Masyarakat dan Pemasaran Langsung 16:30:00 19:00:48 26

12 2021-12-06 Segmentation Targeting Positioning (STP) 16:31:56 19:07:01 29

13 2021-12-13 Segmentation Targeting Positioning (STP) 16:32:02 19:07:06 22



14 2021-12-20 Sistem Informasi Pemasaran 16:30:22 19:05:51 28

15 2021-12-27 Sistem Informasi Pemasaran 16:30:28 19:00:47 26

16 2022-01-20 Ujian Akhir Semester (UAS) 15:55:29 00:00:00 30

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
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ERGO NURPATRIA KURNIAWAN, M.M.
MANAJEMEN
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-
-
32

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2021-09-13 2021-09-20 2021-09-27 2021-10-04 2021-10-11 2021-10-18 2021-10-25 2021-11-01 2021-11-08 2021-11-22 2021-11-29 2021-12-06 2021-12-13 2021-12-20 2021-12-27 2022-01-20 Jml

1 2017511260 IYAN SEPTIAN WARDANI A A A A A A A A A A A A A A A A 0

2 2020511138 JERNI OCTAVIA LUMBAN TUNGKUP H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2020511147 AGUS SUNANDAR H H H H H H H A H H A H H H H H 14

4 2020511152 CITRA LINA SARI H H H A H H H H H H H H A H A H 13

5 2020511155 GILANG LUCHA PRATAMA H H H H H H H A H H H H H H H H 15

6 2020511166 REZA SAEPUL HIDAYAT A A H H H H H H H H H H H A H H 13

7 2020511180 NOVRI WULANDARI H H H A H A H A H H A H A H H H 11

8 2020511273 ALFIA PUTRI ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2020511279 SYAFIRA TIARA DEWI H H H H H H H H H H H H A H A H 14

10 2020511281 TITIN WARINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2020511283 EVELINE AGNESIA H H H H H A H A H H H H H H H H 14

12 2020511286 ETIKA SARI H A H H H A H A H H H H A H H H 12

13 2020511287 DEVI MARIA H H H H H H H H H H H A A H H H 14

14 2020511288 YOANRISCA TIVANIAR H H H H H H H A H H H H A H A H 13

15 2020511302 NUR PITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2020511305 AGUNG SATRIA ANTONOV H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2020511308 MEGA YUNITA H H H H A A A A A A A A A A A A 4



18 2020511316 PRAMUDI TIRTO PANGESTU H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2020511317 AGUSTINA CRISTIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2020511342 HARI PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2020511364 CHRISTINE VERONICA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2020511379 ANGGA TRIYAN PERMANA H H H A H H H A H H A H A H A H 11

23 2020511428 NURUL KHOFIFAH H H H H A H H A H H H H H H H H 14

24 2020511438 ILHAM AYATULLAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2020511442 NEVI MULYANI A A H H H H H H H H A H H H H H 13

26 2020511449 AGINDIA RAIQAH SALSABILA H H H H A A H H H H H H H H H H 14

27 2020511450 FAIZAL HANAFI HADI HARJA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2020511455 DEWI SINTA H H H H H H A A H H H H H A H H 13

29 2020511464 APRIYANTI RAHMAWATI H H H H H H A A H H H H A H H H 13

30 2020522513 ARMITA AFRILIA H H H H H A H H H H H H H H H H 15

31 2021512149 TRIBOWO KUSHERDIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

32 2021512299 MOHAMMAD DIKI DERMAWAN H H H H H H A A H H H H H H H H 14

Dosen,

ERGO NURPATRIA KURNIAWAN, M.M.



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2017511260 IYAN SEPTIAN WARDANI 0 0 0 0 0

2 2020511138 JERNI OCTAVIA LUMBAN TUNGKUP 100 80 80 80 82 A-

3 2020511147 AGUS SUNANDAR 88 80 85 85 84 A-

4 2020511152 CITRA LINA SARI 81 80 90 85 84 A-

5 2020511155 GILANG LUCHA PRATAMA 94 80 85 80 83 A-

6 2020511166 REZA SAEPUL HIDAYAT 81 80 85 75 80 A-

7 2020511180 NOVRI WULANDARI 69 80 90 90 85 A-

8 2020511273 ALFIA PUTRI ANDINI 100 80 90 85 86 A-

9 2020511279 SYAFIRA TIARA DEWI 88 80 90 80 83 A-

10 2020511281 TITIN WARINI 100 80 80 75 81 A-

11 2020511283 EVELINE AGNESIA 88 80 80 85 83 A-

12 2020511286 ETIKA SARI 75 80 90 80 82 A-

13 2020511287 DEVI MARIA 88 80 90 80 83 A-

14 2020511288 YOANRISCA TIVANIAR 81 80 90 80 83 A-

15 2020511302 NUR PITA SARI 100 80 90 85 86 A-

16 2020511305 AGUNG SATRIA ANTONOV 100 80 90 85 86 A-

17 2020511308 MEGA YUNITA 25 0 0 0 0

18 2020511316 PRAMUDI TIRTO PANGESTU 100 80 85 85 85 A-



19 2020511317 AGUSTINA CRISTIN 100 80 90 95 90 A

20 2020511342 HARI PRASETYO 100 80 90 75 83 A-

21 2020511364 CHRISTINE VERONICA 100 80 90 95 90 A

22 2020511379 ANGGA TRIYAN PERMANA 69 80 85 80 80 A-

23 2020511428 NURUL KHOFIFAH 88 80 90 75 82 A-

24 2020511438 ILHAM AYATULLAH 100 80 85 80 83 A-

25 2020511442 NEVI MULYANI 81 80 0 80 65 B-

26 2020511449 AGINDIA RAIQAH SALSABILA 88 80 50 80 75 B+

27 2020511450 FAIZAL HANAFI HADI HARJA 100 80 90 80 84 A-

28 2020511455 DEWI SINTA 81 80 85 75 80 A-

29 2020511464 APRIYANTI RAHMAWATI 81 80 90 80 83 A-

30 2020522513 ARMITA AFRILIA 94 80 80 80 82 A-

31 2021512149 TRIBOWO KUSHERDIANTO 100 80 80 80 82 A-

32 2021512299 MOHAMMAD DIKI DERMAWAN 88 80 90 75 82 A-

Dosen,

ERGO NURPATRIA KURNIAWAN, M.M.
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